

16 listopada 2018 r. na Wydziale Ekonomii Uniwersytetu Rzeszowskiego odbyło się kolejne, siódme spotkanie z ogólnopolskiego cyklu

akademickiej realizowanej przez Warszawski Instytut Bankowości, Związek Banków Polskich i portal Wykładnia.pl, w ramach działań Programu sektorowego

Tematem spotkania współorganizowanego przez Wydział Ekonomii oraz Wydział Prawa Uniwersytetu Rzeszowskiego były: **Start-up'y i przedsiębiorczość**

Licznie zgromadzeni studenci ekonomii oraz prawa mieli możliwość wysłuchania interesujących prezentacji dotyczących m.in. prawnych aspektów funkcjonowania start-upów (dr Anna Kościółek, Wydział Prawa UR), źródeł inspiracji dla kształtowania postaw przedsiębiorczych (Waldemar Zbytek, Wiceprezes Zarządu Centrum Prawa Bankowego i Informacji) oraz problemów funkcjonowania start-upów w praktyce (Miroslaw Chudy, Wydział Ekonomii UR).

Swoimi doświadczeniami i refleksjami na temat funkcjonowania start-upów dzielili się także goście zaproszeni do udziału w debacie: Agnieszka Godawska - pracownik Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., Kierownik Zespołu Akceleracji i Rozwoju Technologii działający w ramach Podkarpackiego Parku Naukowo-Technologicznego Klienta Biznesowego w Regionie Region Południowo-Wschodnim w Banku Pekao S.A. Całe przedsięwzięcie koordynował dr hab. Dariusz Szostek, prof. UO (Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego; członek Komisji Nauk Prawnych i Ekonomicznych oddziału Polskiej Akademii Nauk w Katowicach).

Wydarzenie transmitowane było na żywo online do 8 innych uczelni biorących udział w projekcie: Uniwersytet Opolski, Uniwersytet Zielonogórski, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Uniwersytet Śląski, Uniwersytet Wrocławski, Krakowska Akademia im. A. Frycza Modrzewskiego, Uniwersytet w Białymstoku.

Materiały ze wszystkich dotychczasowych warsztatów dostępne są pod adresem: www.wykladnia.pl

Spotkanie w Rzeszowie odbyło się dzięki współpracy Wydziału Ekonomii UR ze Związkiem Banków Polskich w ramach programu edukacyjnego "Nowoczesne Zarządzenie Biznesem".



